香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.

(於日本註冊成立的有限公司)

(股份代號: 06889)

自願公告

新型冠狀病毒(COVID-19)之影響

本公告乃由 DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.（「本公司」）自願作出。

面對 COVID-19 疫情擴大，日本中央政府於二零二一年四月發佈第三次緊急事態宣言。因此，10

個都道府縣知事要求多個行業暫停營業或縮短營業時間，亦要求市民避免進行若干活動。

此外，由於日本在推廣 COVID-19 疫苗方面落後於其他國家，我們的營運收益恢復情況一直維持

在上一財政年度營業收益的 70%至 80%之間。

就本財政年度本公司財務業績的前景而言，預計將較上一財政年度獲得更多溢利。然而，由於本

財政年度本公司財務業績的前景仍屬不可預測，本公司未能報告任何具體財務數字。

我們已採取各類降低成本措施，並將在未來繼續採取有關措施。透過在降低收支平衡點方面作出

的努力（例如生產力改革及重組），我們的商業模式已有所改變。因此，即使經濟環境並無改善且

繼續處於不可能實現營運收益增長的局面，我們亦可以獲得穩定收益。

承董事會命

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.

董事長

坂本誠

日本東京，二零二一年五月二十六日

截至本公告日期，本公司執行董事為坂本誠先生；本公司非執行董事為佐藤洋治先生、佐藤公平

先生及保坂明先生；及本公司獨立非執行董事為加藤光利先生、葉振基先生、村山啓先生、神田聖

人先生及加藤公司先生。